



KANNUR UNIVERSITY

UGC - Human Resource Development Centre

Kannur University Campus, Thavakkara, Civil Station.PO
Kannur District, Kerala - 670 002



Office: 91-497-2700368, 2763637

E-mail: kannurasc@gmail.com

പത്രക്കുറിപ്പ്

കണ്ണൂർ സർവകലാശാലയുടെയും എച്ച്ആർഡിസി ക്യാമ്പസിലെ 2021-22 വർഷത്തിൽ യൂജിസി അനുവദിച്ച കോഴ്സുകളിൽ താഴെ പറയുന്ന കോഴ്സുകൾക്ക് സർവകലാശാല - കോളേജ് അധ്യാപകരിൽ നിന്നും അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചു.

റിഫ്രഷർ കോഴ്സ് ഇൻബയോളജിക്കൽ സയൻസ് 05-11-2021 നു തുടങ്ങി 18-11-2021 നു അവസാനിക്കും. ഈ കോഴ്സിനുള്ള അപേക്ഷകൾ 02-11-2021 വൈകുന്നേരം അഞ്ചുമണി വരെ സ്വീകരിക്കും.

ഫാക്കൽറ്റി ഇൻ ഡക്ഷൻ പ്രോഗ്രാം 23-11-2021 നു തുടങ്ങി 22-12-2021 നു അവസാനിക്കും. ഈ കോഴ്സിനുള്ള അപേക്ഷകൾ 15-11-2021 വൈകുന്നേരം അഞ്ചുമണി വരെ സ്വീകരിക്കും.

വിന്റേജ് ഇൻഫിസിക്ലി ആൻഡ് കെമിസ്ട്രി 24-11-2021 നു തുടങ്ങി 07-12-2021 നു അവസാനിക്കും. ഈ കോഴ്സിനുള്ള അപേക്ഷകൾ 17-11-2021 വൈകുന്നേരം അഞ്ചുമണി വരെ സ്വീകരിക്കും.

വെബ്സൈറ്റിൽ റെജിസ്ട്രേഷൻ പേജിൽ ടീച്ചർ റെജിസ്ട്രേഷൻ നടത്തി വീണ്ടും ലോഗിൻ ചെയ്തു കോഴ്സ് തിരഞ്ഞെടുത്തു അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

ഓൺലൈൻ ലൈവ് സെഷൻ മുഖാന്തിരമാണ് ക്ലാസ്സു നടത്തുന്നത്. പരിമിതമായ സീറ്റുകളിലേക്ക് രജിസ്ട്രേഷൻ ചെയ്തവർക്ക് ഫീസ് അടച്ച രസീതിന്റേ വിവരങ്ങൾ നൽകുന്നതിനുള്ള ലിങ്ക് അപേക്ഷകർക്ക് നൽകിയ ഈ മെയിലിലേക്ക് അയച്ചുകൊടുക്കുന്നതാണ്.

വിശദവിവരങ്ങൾ സർവകലാശാല വെബ്സൈറ്റിൽ (www.kannuruniversity.ac.in) ലഭ്യമാണ്.

തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുന്നവർക്ക് അപേക്ഷാ ഫോമിൽ നൽകിയിരിക്കുന്ന ഇ-മെയിലിൽ അറിയിപ്പ് ലഭിച്ചതിനുശേഷം മാത്രം റെജിസ്ട്രേഷൻ ഫീ അടച്ചാൽ മതി. ഒരിക്കൽ നൽകിയ ഫീ ഒരു കാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല.

Sd/-

Director



KANNUR UNIVERSITY

UGC - Human Resource Development Centre

Kannur University Campus, Thavakkara, Civil Station.PO
Kannur District, Kerala - 670 002



Office: 91-497-2700368, 2763637

E-mail: kannurasc@gmail.com

Press Release

Kannur University Human Resource Development Centre will be conducting the following UGC approved course for Teachers of University Departments and affiliated colleges (Sanctioned for the year 2021-22) via online.

1. Refresher Course in Biological Sciences (From 05-11-2021 to 18-11-2021), Last date for submitting the application is 02-11-2021 5.00pm.
2. Faculty Induction Program (From 23-11-2021 to 22-12-2021), Last date for submitting the application is 15-11-2021 5.00pm.
3. Winter School in Physics and Chemistry (From 24-11-2021 to 07-12-2021), Last date for submitting the application is 17-11-2021 5.00pm.

Online applications are invited for the courses through the Kannur University website (www.kannuruniversity.ac.in). Applicants can register as Teacher in the registration page and create their User Id. Then login through this id and can apply for the course by clicking on the course name.

The Courses will be conducted with online live classes/sessions and the seats are limited. Confirmation of selection to the courses will be sent by email to the ID given in the application form. Registration Fee has to be paid after receiving the confirmation mail from UGC-HRDC. The registration fee, once paid, will not be refunded. Details and application form links are available in the University website.

Sd/-

Director